Διά τοΰ παρόντος πωλητηρίου εγγράφου ή υποφαινόμενη / Ειρήνη Κων. Μπίνω 

(σύζυγος Άόάμ Μ. Τσίλη) δη σήμερον εύχα/ριστως καί οίκιοθελώς επούλησα είς τόν 
Νικόλαον Δημ. Μπίνω / τήν οικίαν μου μετά τής άχυρώνος κειμένων είς θέσιν «Μέσος 
Μαχα/λάς». Διά γρόσια Δύο χιλιάδες τετρακοσίας (άριθ. 2.400) τάς / όποιας ελαβον 
παρ ’ αϋτοϋ σώας καί άκεραίας / Ή άνω οικία καί άχνρώνα συνορεύει ώς έξης: /Πρός 
Άνατολάς καί Λυσμάς μέ τήν τοΰ Δημητρίου Μπίνω οικίαν/πρός βορράν καί Νότον 
μέ τήν τοϋ Δημητρίου Γιάντσου οικίαν / Κηρύττω δέ άπό σήμερον καί είς τό έξης τόν